
Id: E23E9024-43E4-4C85-BF6D-26E633E78A39. Podpisany

Paweł Nakonieczny

PRZEWODNICZĄCY
RADY

RADA MIEJSKA
w Nysie    ,

Ł-  ul. Kolejowa 15 J
48-300 NysaUCHWAŁA NR LI/766/18

RADY MIEJSKIEJ W NYSIE

z dnia 18 maja 2018 r.

w sprawie odpłatnego nabycia przez Gminę Nysa od osób fizycznych, udziałów w nieruchomości
lokalowej, obejmującej garaż nr 101 położony w Nysie przy ul. Bolesława Śmiałego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2017r. poz. 1875 i 2232, z 2018r. poz. 130), Rada Miejska w Nysie uchwala, co następuje:

1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie przez Gminę Nysa od osób fizycznych, udziałów
w nieruchomości lokalowej, obejmującej garaż nr 101 o powierzchni użytkowej 15,81 m2 położony w Nysie
przy ul. Bolesława Śmiałego, obręb Śródmieście, wraz z przynależnym do tej nieruchomości udziałem

w częściach wspólnych budynku oraz w prawie użytkowania wieczystego gruntu (działka nr 56/3 k.m. 221).

2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nysy.

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


